
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730589

Prodej rekreačního objektu, Svojšín (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

SPECTRO a.s.
Malá 7
Plzeň 301 00
 

Realitní makléř

Běl Tomáš, Ing.
Mobil: +420 608 151 816
bel.tomas@seznam.cz

Prodej pozemku, Svojšín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223743 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svojšín (okres Tachov)

Prodej pozemku, Svojšín

Nabízím k prodeji pozemek pro výstavbu rekreačního objektu u
obce Svojšín na břehu řeky Mže nedaleko Stříbra u Plzně. Velmi
klidná lokalita, pouze 2 sousedé, pozemky před i za parcelou patří
obci Svojšín, nehrozí tedy zamezení přístupu k vodě. Na břehu je
pouze několik parcel v řadě, kde jsou již vystavěné větší chaty s
dostatečným rozestupem, další rozšiřování výstavby nehrozí.
Vedení el. na hranici pozemku, vodu možno řešit kopanou studnou
/ vrtem, kanalizaci domácí ČOV / jímkou. Vzhledem k
dostatečnému průtoku a poloze ještě před hracholuskou přehradou
není řeka v tomto místě napadena sinicemi. Pro zklidnění průtoku
je podél chat vybudováno několik hrází s mělčinami. Pro koupání i
chlazení piva ideální. Příjezd po obecních a lesních pozemcích z
obce Svojšín. Kdo hledá pozemek pro výstavbu přímo u řeky
uprostřed klidné přírody, tak právě našel.

CENA: (za nemovitost) 739 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

Stav objektu projekt

Vlastní pozemek (m2) 359

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
dálnice
silnice

Elektřina 230 V

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 36

Plocha parcely (m2) 359

Užitná plocha (m2) 50

Druh pozemku smíšená

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730589

Prodej rekreačního objektu, Svojšín (okres Tachov)

2 / 2


